



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 999 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEIM GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Jacob Aalls gate 30
0364 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Ramsberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	13 772 901	14 478 248
Annen driftsinntekt			99 052
Sum inntekter	3	13 772 901	14 577 300
Kostnader			
Varekostnad		21 507	-8 377
Lønnskostnad	4	9 718 289	9 963 140
Avskrivning på driftsmidler	5	454 437	259 052
Annen driftskostnad	4	3 143 918	4 485 944
Sum kostnader		13 338 150	14 699 760
Driftsresultat		434 751	-122 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		455	61
Annen finansinntekt		5 139	6 676
Sum finansinntekter		5 594	6 737
Annen rentekostnad		339 083	275 404
Annen finanskostnad		563	4 608
Sum finanskostnader		339 646	280 012
Netto finans		-334 053	-273 275
Ordinært resultat før skattekostnad		100 698	-395 735
Skattekostnad på resultat	7	22 968	-83 983
Ordinært resultat etter skattekostnad		77 730	-311 752
Årsresultat		77 730	-311 752
Årsresultat etter minoritetsinteresser		77 730	-311 752



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		77 730	-311 752
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Overført annen egenkapital	8	77 730	-311 752
Sum overføringer og disponeringer		77 730	-311 752



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	58 907	81 875
Sum immaterielle eiendeler		58 907	81 875
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9		
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip og flytende installasjoner	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 160 612	1 512 781
Sum varige driftsmidler	5	1 160 612	1 512 781
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	11 301 400	11 301 400
Lån til foretak i samme konsern	2	10 245 751	6 220 695
Investeringer i aksjer og andeler	6		
Sum finansielle anleggsmidler		21 547 151	17 522 095
Sum anleggsmidler		22 766 669	19 116 750
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9		
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10	3 595	450 348
Kundefordringer konsernselskap	2	4 595 382	
Andre kortsiktige fordringer		1 802 635	1 448 818
Fordringer konsernselskap	2	2 743 347	356 570
Sum fordringer		9 144 959	2 255 736
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6		
Markedsbaserte obligasjoner	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	364 548	1 268 180
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		364 548	1 268 180
Sum omløpsmidler		9 509 508	3 523 916
SUM EIENDELER		32 276 177	22 640 667

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12, 13	1 963 740	1 963 740
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	8	4 887 843	4 887 843
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		6 851 583	6 851 583

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8, 13	4 551 642	4 473 912
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		4 551 642	4 473 912

Sum egenkapital		11 403 225	11 325 495
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		3 149 473
Gjeld konsernselskap	2	14 143 856	5 090 689
Sum annen langsiktig gjeld		14 143 856	8 240 163
Sum langsiktig gjeld		14 143 856	8 240 163



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		4 112 048	105 540
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		708 500	603 436
Leverandørgjeld konsernselskap	2		
Gjeld konsernselskap	2		257 392
Annen kortsiktig gjeld	2	1 908 548	2 108 641
Sum kortsiktig gjeld		6 729 095	3 075 009
Sum gjeld		20 872 951	11 315 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 276 177	22 640 667



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 624136

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 999 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEIM GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Jacob Aalls gate 30
0364 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Ramsberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 915 999 972
HEIM GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	13 772 901	14 478 248
Annen driftsinntekt			99 052
Sum inntekter	3	13 772 901	14 577 300
Kostnader			
Varekostnad		21 507	-8 377
Lønnskostnad	4	9 718 289	9 963 140
Avskrivning på driftsmidler	5	454 437	259 052
Annen driftskostnad	4	3 143 918	4 485 944
Sum kostnader		13 338 150	14 699 760
Driftsresultat		434 751	-122 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		455	61
Annen finansinntekt		5 139	6 676
Sum finansinntekter		5 594	6 737
Annen rentekostnad		339 083	275 404
Annen finanskostnad		563	4 608
Sum finanskostnader		339 646	280 012
Netto finans		-334 053	-273 275
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	100 698	-395 735
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 968	-83 983
Årsresultat		77 730	-311 752
Årsresultat etter minoritetsinteresser		77 730	-311 752
Totalresultat		77 730	-311 752
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Overført annen egenkapital	8	77 730	-311 752
Sum overføringer og disponeringer		77 730	-311 752





Organisasjonsnr: 915 999 972
HEIM GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	58 907	81 875
Sum immaterielle eiendeler		58 907	81 875
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9		
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip og flytende installasjoner	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	1 160 612	1 512 781
Sum varige driftsmidler	5	1 160 612	1 512 781
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	11 301 400	11 301 400
Lån til foretak i samme konsern	2	10 245 751	6 220 695
Investeringer i aksjer og andeler	6		
Sum finansielle anleggsmidler		21 547 151	17 522 095
Sum anleggsmidler		22 766 669	19 116 750
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9		
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10	3 595	450 348
Kundefordringer konsernselskap	2	4 595 382	
Andre kortsiktige fordringer		1 802 635	1 448 818
Fordringer konsernselskap	2	2 743 347	356 570
Sum fordringer		9 144 959	2 255 736
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6		
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	364 548	1 268 180
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		364 548	1 268 180
Sum omløpsmidler		9 509 508	3 523 916
SUM EIENDELER		32 276 177	22 640 667
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12, 13	1 963 740	1 963 740
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	8	4 887 843	4 887 843
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		6 851 583	6 851 583
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 13	4 551 642	4 473 912
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		4 551 642	4 473 912
Sum egenkapital		11 403 225	11 325 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		3 149 473
Gjeld konsernselskap	2	14 143 856	5 090 689
Sum annen langsiktig gjeld		14 143 856	8 240 163
Sum langsiktig gjeld		14 143 856	8 240 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		4 112 048	105 540
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		708 500	603 436
Leverandørgjeld			
konsernselskap	2		
Gjeld konsernselskap	2		257 392
Annen kortsiktig gjeld	2	1 908 548	2 108 641
Sum kortsiktig gjeld		6 729 095	3 075 009
Sum gjeld		20 872 951	11 315 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 276 177	22 640 667



Organisasjonsnr: 915 999 972
HEIM GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Vedlegg til årsregnskapet for Heim Gruppen AS

Konsernregnskapet utarbeides i Eik Gruppen AS.

1 **§ 3-7. Unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern**

Plikten til å utarbeide konsernregnskap gjelder ikke for regnskapspliktig som selv er datterselskap dersom den regnskapspliktiges morselskap hører hjemme i en EØS-stat og utarbeider konsernregnskap som omfatter den regnskapspliktige og dennes datterselskaper, og dette konsernregnskapet er utarbeidet og revidert i samsvar med lovgivningen i denne staten. Dette konsernregnskapet skal være på norsk, med mindre departementet ved forskrift eller enkeltvedtak bestemmer noe annet. Bestemmelsene i kapittel 8 gjelder tilsvarende for dette konsernregnskapet.



Heim Gruppen AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2023	2022
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	555 135	-136 683
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-142 121	2 254 612
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 118 072	-2 353 908
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	-6 705 058	-235 979
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-102 268	-1 297 210
+ Salg av varige driftsmidler	-	-
- Kjøp av aksjer i andre foretak	-	-
+/- Lån til tilknyttede selskaper	-	-
+ Salg av aksjer i andre foretak	-	-
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	-	-
+/- Verdiendring investeringer	-	-
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-102 268	-1 297 210
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	-	-
+/- Endring av minoritetsinteresse	-	-
+/- Andre EK transaksjoner	-	-
+/- Endring langsiktig konserngjeld	9 053 167	2 078 435
+/- Endring langsiktig gjeld	-3 149 473	-1 308 951
+/- Endring kassekreditt	-	-
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	5 903 694	769 484
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	-903 632	-763 705
Likviditetsbeholdning 01.01.	1 268 180	2 031 885
= Likviditetsbeholdning 31.12.	364 548	1 268 180
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	100 698	-395 735
- Gevinst v / salg av anleggsmidler	-	-
+ tap v / salg av anleggsmidler	-	-
- Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer	-	-
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	454 437	259 052
- Betalte skatter	-	-
- Verdiøkning/+ nedgang aksjer/ andeler	-	-
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper	-	-
- positiv resultatandel/+ negativ i tilknyttede selskaper	-	-
= Tilført fra årets aktivitet	555 135	-136 683



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Maria Willumsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-870990

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-04-05 08:52:16 UTC



Tor-Eivind Rugseth

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-997761

IP: 178.232.xxx.xxx

2024-04-05 09:09:18 UTC



Maria Anna Kristina Aas-eng

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-964570

IP: 185.55.xxx.xxx

2024-04-05 11:53:26 UTC



Dag Ramsberg

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1170730

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-04-08 09:00:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6H6X8-5HH5O-ZB556-XXI65-MM3OP-JQWGT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Heim Gruppen AS

Resultatregnskap
Balanseregnskap
Noter
Kontantstrømanalyse

Penneo Dokumentnøkkel: MSNA-Y-EECEV-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNF27

Org.nr. : 915 999 972



Resultatregnskap

Heim Gruppen AS

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	13 772 901	14 478 248
Annen driftsinntekt		0	99 052
Sum driftsinntekter	3	13 772 901	14 577 300
Driftskostnader			
Varekostnad		21 507	-8 377
Lønnskostnad	4	9 718 289	9 963 140
Avskrivning på driftsmidler	5	454 437	259 052
Annen driftskostnad	4	3 143 918	4 485 944
Sum driftskostnader		13 338 150	14 699 760
Driftsresultat		434 751	-122 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		455	61
Annen finansinntekt		5 139	6 676
Annen rentekostnad		339 083	275 404
Annen finanskostnad		563	4 608
Resultat av finansposter		-334 053	-273 275
Resultat før skattekostnad		100 698	-395 735
Skattekostnad på resultat	7	22 968	-83 983
Årsresultat		77 730	-311 752
Overføringer			
Overført annen egenkapital	8	77 730	-311 752
Sum overføringer		77 730	-311 752

Penneo Dokumentnøkkel: MSNAY-EECEVY-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNFZ7



Balanse Heim Gruppen AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	58 907	81 875
Sum immaterielle eiendeler		58 907	81 875
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 160 612	1 512 781
Sum varige driftsmidler	5	1 160 612	1 512 781
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	11 301 400	11 301 400
Lån til foretak i samme konsern	2	10 245 751	6 220 695
Sum finansielle anleggsmidler		21 547 151	17 522 095
Sum anleggsmidler		22 766 669	19 116 750
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10	3 595	450 348
Kundefordringer konsernselskap	2	4 595 382	0
Andre kortsiktige fordringer		1 802 635	1 448 818
Fordringer konsernselskap	2	2 743 347	356 570
Sum fordringer		9 144 959	2 255 736
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	364 548	1 268 180
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		364 548	1 268 180
Sum omløpsmidler		9 509 508	3 523 916
Sum eiendeler		32 276 177	22 640 667

Penneo Dokumentnøkkel: MSNAY-EECEV-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNFZ7



Balanse Heim Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12, 13	1 963 740	1 963 740
Overkurs	8	4 887 843	4 887 843
Sum innskutt egenkapital		6 851 583	6 851 583
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 13	4 551 642	4 473 912
Sum opptjent egenkapital		4 551 642	4 473 912
Sum egenkapital		11 403 225	11 325 495
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 149 473
Gjeld konsernselskap	2	14 143 856	5 090 689
Sum annen langsiktig gjeld		14 143 856	8 240 163
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 112 048	105 540
Skyldig offentlige avgifter		708 500	603 436
Gjeld konsernselskap	2	0	257 392
Annen kortsiktig gjeld	2	1 908 548	2 108 641
Sum kortsiktig gjeld		6 729 095	3 075 009
Sum gjeld		20 872 951	11 315 171
Sum egenkapital og gjeld		32 276 177	22 640 667

Oslo
Styret i Heim Gruppen AS

Dag Ramsberg
styreleder

Tor-Eivind Rugseth
styremedlem

Maria Anna Kristina Aas-Eng
styremedlem

Maria Willumsen
daglig leder



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Mellomværende med nærstående inkludert konsern

	2023	2022
Mellomværende konsernselskaper		
Langsiktige fordringer konsern	10 245 751	6 220 695
Kortsiktige fordringer konsern	2 743 347	356 570
Langsiktig gjeld konsern	14 143 856	5 090 689
Kortsiktig gjeld konsern	0	257 392
Sum	27 132 954	11 925 346
Mellomværende andre nærstående		
Andre mellomværende selskaper og eiere	-25 304	-97 915
Sum	-25 304	-97 915
Kunder og leverandører konsern		
Kundefordringer	4 595 382	0
Leverandørgjeld	0	0
Sum	4 595 382	0

Heim Gruppen AS fakturerer datterselskaper med for administrativ bistand og fellestjenester. For 2023 er det inntektsført kr 7 756 754. Prising er gjort med armlengdes prinsipp. I tillegg er det viderefakturert varer i konsernet med kr -4 402,-.

Note 3 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Administrasjonsavgifter i konsernet	7 756 754	7 942 423
Offentlig støtte Covid 19	0	69 072
Salg av varer og tjenester i konsernet	1 615 598	1 879 363
Andre driftsinntekter	4 085 738	6 369 694
Gevinst salg anleggsmidler	0	0
Sum	13 458 090	16 260 551
Geografisk fordeling		
Norge	13 458 090	16 260 551
Sum	13 458 090	16 260 551

Penneo Dokumentnøkkel: MSNAY-EECEVY-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNFZ7



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 791 148	7 801 763
Arbeidsgiveravgift	1 213 098	1 326 326
Pensjonskostnader	435 991	435 722
Andre ytelser	278 051	399 330
Sum	9 718 289	9 963 140

Gjennomsnittlig antall årsverk 11 11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 669 140
Annen godtgjørelse	8 942

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 62 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 95 233. for andre tjenester.

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Transport midler	Kontor maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	701 635	817 117	347 500	1 866 252
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	99 768		2 500	102 268
= Anskaffelseskost 31.12.23	801 402	817 117	350 000	1 968 519
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	346 485	230 312	231 110	807 907
= Bokført verdi 31.12.23	454 918	586 805	118 890	1 160 612
Årets ordinære avskrivninger	145 538	163 488	145 410	454 437
Økonomisk levetid	0 år		0 år	
Avskrivningsplan		saldo 20%		

Penneo Dokumentnr: MSNAY-EECEV-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNFZ7



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttede selskaper mv.

	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
Heim Lillehammer AS	Lillehammer	100 %	4 943 156	3 525 643	400 000
Heim St.Hanshaugen AS	Oslo	100 %	2 375 077	-927 239	4 126 400
Heim Gjøvik AS	Gjøvik	100 %	1 857 371	-511 589	2 530 000
Heim Fredrikstad AS	Fredrikstad	100 %	902 311	-869 657	2 796 000
Heim Hamar AS	Hamar	100 %	-349 691	-1 240 863	1 419 000
Heim Jessheim	Jessheim	100 %	-728 500	-1 007 473	30 000
Sum			8 999 724	-1 031 178	11 301 400

Heim Gruppen AS faller inn under reglene for øvrige foretak, definert av regnskapslovens § 1-6, men har med hjemmel i regnskapslovens § 3-7 unntatt å utarbeide konsernregnskap.

2023 har vært et svakt år i konsernet. I 2023 har Heim Gruppen AS inngått i et nytt konsern og som følge av dette er det gjort vesentlige endringer i leverandøravtaler i datterselskapene som vil styrke økonomien i selskapet. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener det ikke foreligger nedskrivningsplikt.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	22 968	-83 983
Skattekostnad ordinært resultat	22 968	-83 983
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	100 698	-395 735
Permanente forskjeller	3 700	13 997
Endring i midlertidige forskjeller	143 289	-118 719
Anvendelse av fremførbart underskudd	-247 687	0
Skattepliktig inntekt	0	-500 457
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	54 618	197 907	143 289
Sum	54 618	197 907	143 289
Akkumulert fremførbart underskudd	-322 378	-570 065	-247 687
Grunnlag for utsatt skattefordel	-267 760	-372 158	-104 398
Utsatt skattefordel (22 %)	-58 907	-81 875	-22 968



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	1 963 740	4 887 843	4 473 912	11 325 495
Årets resultat			77 730	77 730
Pr 31.12.2023	1 963 740	4 887 843	4 551 642	11 403 225

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Fordringer med forfall senere enn et år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 149 473
Sum	0	3 149 473

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftstilbehør, inventar og utstyr	801 403	666 186
Sum	801 403	666 186

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	3 595	450 348
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	3 595	450 348

Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	347 515	403 910

Penneo Dokumentnøkkel: MSNA-Y-EECEV-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNFZ7



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Heim Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	32 729	60	1 963 740
Sum	32 729		1 963 740

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EIK Restaurants AS	22 910	70	70
Willand Holding AS	9 819	30	30
Totalt antall aksjer	32 729	100	100

Heim Gruppen AS er unntatt fra konsernregnskapsplikt ihht regnskapsloven §3-7 som følge av at det utarbeides konsernregnskap i EIK Gruppen AS, med adresse Trondheimsveien 2, 0560 Oslo. Konsernregnskapet blir utarbeidet, og vil være tilgjengelig med henvendelse til selskapet.

Note 13 Fortsatt drift

Heim Gruppen AS hadde et for svakt år i 2023. Soliditeten og likviditeten er dog tilfredsstillende. Det er planlagt for og budsjettert med vesentlig resultatforbedring i 2024, og med en god start på året er utsiktene gode. Det er iverksatt flere tiltak, som fortsetter i 2024, med tanke på forbedret bruttofortjeneste, reduserte lønnskostnader og andre faste kostnader.

Styret vurderer at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og legger dette til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Maria Willumsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-870990

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-04-05 08:52:16 UTC



Tor-Eivind Rugseth

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-997761

IP: 178.232.xxx.xxx

2024-04-05 09:09:18 UTC



Maria Anna Kristina Aas-eng

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-964570

IP: 185.55.xxx.xxx

2024-04-05 11:53:26 UTC



Dag Ramsberg

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1170730

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-04-08 09:00:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MSNA-Y-EECEV-3E4JM-DQYVT-BNFOB-WNFZ7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

Resultatregnskap

Heim Gruppen AS

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	13 772 901	14 478 248
Annen driftsinntekt		0	99 052
Sum driftsinntekter	3	13 772 901	14 577 300
Driftskostnader			
Varekostnad		21 507	-8 377
Lønnskostnad	4	9 718 289	9 963 140
Avskrivning på driftsmidler	5	454 437	259 052
Annen driftskostnad	4	3 143 918	4 485 944
Sum driftskostnader		13 338 150	14 699 760
Driftsresultat		434 751	-122 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		455	61
Annen finansinntekt		5 139	6 676
Annen rentekostnad		339 083	275 404
Annen finanskostnad		563	4 608
Resultat av finansposter		-334 053	-273 275
Resultat før skattekostnad		100 698	-395 735
Skattekostnad på resultat	7	22 968	-83 983
Årsresultat		77 730	-311 752
Overføringer			
Overført annen egenkapital	8	77 730	-311 752
Sum overføringer		77 730	-311 752



Balanse Heim Gruppen AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	58 907	81 875
Sum immaterielle eiendeler		<u>58 907</u>	<u>81 875</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 160 612	1 512 781
Sum varige driftsmidler	5	<u>1 160 612</u>	<u>1 512 781</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	11 301 400	11 301 400
Lån til foretak i samme konsern	2	10 245 751	6 220 695
Sum finansielle anleggsmidler		<u>21 547 151</u>	<u>17 522 095</u>
Sum anleggsmidler		<u>22 766 669</u>	<u>19 116 750</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9, 10	3 595	450 348
Kundefordringer konsernselskap	2	4 595 382	0
Andre kortsiktige fordringer		1 802 635	1 448 818
Fordringer konsernselskap	2	2 743 347	356 570
Sum fordringer		<u>9 144 959</u>	<u>2 255 736</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	364 548	1 268 180
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>364 548</u>	<u>1 268 180</u>
Sum omløpsmidler		<u>9 509 508</u>	<u>3 523 916</u>
Sum eiendeler		<u>32 276 177</u>	<u>22 640 667</u>



Balanse
Heim Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12, 13	1 963 740	1 963 740
Overkurs	8	4 887 843	4 887 843
Sum innskutt egenkapital		6 851 583	6 851 583
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 13	4 551 642	4 473 912
Sum opptjent egenkapital		4 551 642	4 473 912
Sum egenkapital		11 403 225	11 325 495
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 149 473
Gjeld konsernselskap	2	14 143 856	5 090 689
Sum annen langsiktig gjeld		14 143 856	8 240 163
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 112 048	105 540
Skyldig offentlige avgifter		708 500	603 436
Gjeld konsernselskap	2	0	257 392
Annen kortsiktig gjeld	2	1 908 548	2 108 641
Sum kortsiktig gjeld		6 729 095	3 075 009
Sum gjeld		20 872 951	11 315 171
Sum egenkapital og gjeld		32 276 177	22 640 667

Oslo
Styret i Heim Gruppen AS

Dag Ramsberg
styreleder

Tor-Eivind Rugseth
styremedlem

Maria Anna Kristina Aas-Eng
styremedlem

Maria Willumsen
daglig leder



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Mellomværende med nærstående inkludert konsern

	2023	2022
Mellomværende konsernselskaper		
Langsiktige fordringer konsern	10 245 751	6 220 695
Kortsiktige fordringer konsern	2 743 347	356 570
Langsiktig gjeld konsern	14 143 856	5 090 689
Kortsiktig gjeld konsern	0	257 392
Sum	27 132 954	11 925 346

Mellomværende andre nærstående

Andre mellomværende selskaper og eiere	-25 304	-97 915
Sum	-25 304	-97 915

Kunder og leverandører konsern

Kundefordringer	4 595 382	0
Leverandørgjeld	0	0
Sum	4 595 382	0

Heim Gruppen AS fakturerer datterselskaper med for administrativ bistand og fellestjenester. For 2023 er det inntektsført kr 7 756 754. Prising er gjort med armlengdes prinsipp. I tillegg er det viderefakturert varer i konsernet med kr -4 402,-.

Note 3 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Administrasjonsavgifter i konsernet	7 756 754	7 942 423
Offentlig støtte Covid 19	0	69 072
Salg av varer og tjenester i konsernet	1 615 598	1 879 363
Andre driftsinnekter	4 085 738	6 369 694
Gevinst salg anleggsmidler	0	0
Sum	13 458 090	16 260 551

Geografisk fordeling

Norge	13 458 090	16 260 551
Sum	13 458 090	16 260 551



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 791 148	7 801 763
Arbeidsgiveravgift	1 213 098	1 326 326
Pensjonskostnader	435 991	435 722
Andre ytelser	278 051	399 330
Sum	9 718 289	9 963 140

Gjennomsnittlig antall årsverk 11 11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 669 140
Annen godtgjørelse	8 942

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 62 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 95 233. for andre tjenester.

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Transport midler	Kontor maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	701 635	817 117	347 500	1 866 252
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	99 768		2 500	102 268
= Anskaffelseskost 31.12.23	801 402	817 117	350 000	1 968 519
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	346 485	230 312	231 110	807 907
= Bokført verdi 31.12.23	454 918	586 805	118 890	1 160 612
Årets ordinære avskrivninger	145 538	163 488	145 410	454 437
Økonomisk levetid	0 år		0 år	
Avskrivningsplan		saldo 20%		



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttede selskaper mv.

	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
Heim Lillehammer AS	Lillehammer	100 %	4 943 156	3 525 643	400 000
Heim St.Hanshaugen AS	Oslo	100 %	2 375 077	-927 239	4 126 400
Heim Gjøvik AS	Gjøvik	100 %	1 857 371	-511 589	2 530 000
Heim Fredrikstad AS	Fredrikstad	100 %	902 311	-869 657	2 796 000
Heim Hamar AS	Hamar	100 %	-349 691	-1 240 863	1 419 000
Heim Jessheim	Jessheim	100 %	-728 500	-1 007 473	30 000
Sum			8 999 724	-1 031 178	11 301 400

Heim Gruppen AS faller inn under reglene for øvrige foretak, definert av regnskapslovens § 1-6, men har med hjemmel i regnskapslovens § 3-7 unntatt å utarbeide konsernregnskap.

2023 har vært et svakt år i konsernet. I 2023 har Heim Gruppen AS inngått i et nytt konsern og som følge av dette er det gjort vesentlige endringer i leverandøravtaler i datterselskapene som vil styrke økonomien i selskapet. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener det ikke foreligger nedskrivningsplikt.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	22 968	-83 983
Skattekostnad ordinært resultat	22 968	-83 983
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	100 698	-395 735
Permanente forskjeller	3 700	13 997
Endring i midlertidige forskjeller	143 289	-118 719
Anvendelse av fremførbart underskudd	-247 687	0
Skattepliktig inntekt	0	-500 457
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	54 618	197 907	143 289
Sum	54 618	197 907	143 289
Akkumulert fremførbart underskudd	-322 378	-570 065	-247 687
Grunnlag for utsatt skattefordel	-267 760	-372 158	-104 398
Utsatt skattefordel (22 %)	-58 907	-81 875	-22 968



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	1 963 740	4 887 843	4 473 912	11 325 495
Årets resultat			77 730	77 730
Pr 31.12.2023	1 963 740	4 887 843	4 551 642	11 403 225

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Fordringer med forfall senere enn et år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 149 473
Sum	0	3 149 473

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftstilbehør, inventar og utstyr	801 403	666 186
Sum	801 403	666 186

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	3 595	450 348
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	3 595	450 348

Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	347 515	403 910



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Heim Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	32 729	60	1 963 740
Sum	32 729		1 963 740

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EIK Restaurants AS	22 910	70	70
Willand Holding AS	9 819	30	30
Totalt antall aksjer	32 729	100	100

Heim Gruppen AS er unntatt fra konsernregnskapsplikt ihht regnskapsloven §3-7 som følge av at det utarbeides konsernregnskap i EIK Gruppen AS, med adresse Trondheimsveien 2, 0560 Oslo. Konsernregnskapet blir utarbeidet, og vil være tilgjengelig med henvendelse til selskapet.

Note 13 Fortsatt drift

Heim Gruppen AS hadde et for svakt år i 2023. Soliditeten og likviditeten er dog tilfredsstillende. Det er planlagt for og budsjettert med vesentlig resultatforbedring i 2024, og med en god start på året er utsiktene gode. Det er iverksatt flere tiltak, som fortsetter i 2024, med tanke på forbedret bruttofortjeneste, reduserte lønnskostnader og andre faste kostnader.

Styrer vurderer at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og legger dette til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.